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Fundacja Banku Millennium we współpracy z Fundacją Verba zapraszają przedszkola do udziału w cyklu
bezpłatnych warsztatów edukacyjnych w ramach 1-ego etapu projektu „Finansowy elementarz”.

Głównymi celami projektu są:

odpowiedź na pytanie skąd się wzięły pieniądze i do czego są potrzebne1.
przybliżenie pojęcia wartości pieniądza2.
kształtowanie świadomości różnych form pieniądza3.
kształtowanie nawyku oszczędzania i planowania4.
uświadomienie dzieciom różnicy pomiędzy potrzebą a zachcianką5.
podejmowanie decyzji zakupowych.6.

W pierwszym etapie projektu „Finansowy Elementarz” zostanie przeprowadzonych 200 bezpłatnych
warsztatów dla 5000 dzieci w przedszkolach w kilkunastu miastach Polski, w tym m.in. w Krakowie.

Warsztaty będą miały za zadanie:

rozbudzić u dzieci ciekawość światem finansów
promować wśród nich ideę przedsiębiorczości
przekazywać wiedzę o szeroko pojętej edukacji matematyczno-ekonomicznej
kształtować pozytywne postawy społeczne w kwestiach finansowych
zapewnić dzieciom równe szanse edukacyjne poprzez wspieranie ich ciekawości,
aktywności i samodzielności w podejmowaniu decyzji
budować wiedzę o otaczającym świecie społecznym przyrodniczym i technicznym
kształtować umiejętność pracy w grupie
stymulować wyobraźnię.

Warsztaty złożone są z trzech bloków tematycznych:

„Co to są pieniądze”
„Wartość pieniądza”
”Zabawa w sklep i oszczędzanie”.

Prowadzone są one przez profesjonalnych animatorów. Na potrzeby zajęć z dziećmi stworzony został
autorski scenariusz. Podstawowym materiałem wykorzystywanym w projekcie jest cykl książek z
Panem Sebastianem – sympatycznym przewodnikiem dzieci po świecie finansów. Przedszkola
uczestniczące w Projekcie otrzymają pakiet materiałów edukacyjnych w formie książek, kolorowanek,
gier i gadżetów. Materiały mogą służyć pedagogom i wychowawcom w przyszłości do dalszego
pogłębiania wiedzy wśród dzieci.

Warsztaty skierowane są do dzieci 3-6 letnich. Przedszkole, które będzie zainteresowane warsztatami,



może zgłosić do udziału w projekcie od 1 do 4 grup przedszkolnych, liczących do 25 osób każda.

Zgłoszenia przyjmowane są od połowy września aż do wyczerpania puli miejsc. Ze wszystkimi
placówkami zostanie ustalony harmonogram przeprowadzenia warsztatów.

Więcej informacji dostępnych jest na stronie internetowej:
https://www.bankmillennium.pl/pl_PL/o-banku/fundacja/wydarzenia/elementarz-finansowy
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